23_17225248

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(в порядке ст. 176 АПК РФ)

город Москва

23 октября 2017 года

Дело № А40-112248/17-23-996

Арбитражный суд города Москвы в составе:

судьи Гамулина А.А.,

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Федосовой А.Д.,

рассмотрев в открытом судебном заседании дело по исковому заявлению ООО

«ФьючиПласт»

к ООО «ВОЗРОЖДЕНИЕ»

о взыскании задолженности в размере 5 693 892 руб., штрафа в размере 115 320 руб.,

расходов на оплату юридических услуг в размере 70 000 руб.,

при участии:
от истца – Степанов А.Б. (доверенность от 24.05.2017г.),

от ответчика – Пискарев А.В. (доверенность от 18.08.2017г.),

Р Е Ш И Л:

Взыскать с ООО «ВОЗРОЖДЕНИЕ» (ОГРН 1133327004601, 600014,

Владимирская обл., г. Владимир, ул. Поселок РТС, д. 2, пом. 22) в пользу ООО

«ФьючиПласт» (ОГРН 1145027014692, 140030, Московская обл., Люберецкий р-н, пос.

Малаховка, ш. Касимовское, д. 3, литер В) задолженность в размере 5 809 212 руб., из

которой: сумма основного долга в размере 5 693 892 руб., штраф в размере 115 320

руб., а также расходы на оплату услуг представителя в сумме 70 000 руб. и расходы по

уплате государственной пошлины в сумме 52 046 руб.

Решение суда может быть обжаловано в течение месяца в Девятый арбитражный

апелляционный суд.

Судья                                                                                                     А.А. Гамулин